giornale dei lavori, si prevede la redazione, per ogni intervento, di uno schizzo di cantiere 

"sketch" come da modello allegato al capitolato speciale d'appalto, da far pervenire alla D.L. 

con cadenza settimanale. 

La durata dei lavori sarà di giorni solari e consecutivi 365 (trecentosessantacinque) a decorrere dalla 

data di consegna. Il Contratto, comunque, scadrà all'esaurimento dell'importo lavori di cui al 

Quadro Economico. 

Art. 3 DESCRIZIONE GENERALE DELLE OPERE OGGETTO DELL'APPALTO 

La forma e le dimensioni delle principali opere oggetto dell'appalto non possono essere definite in

[...]

Ove il ritardo dovesse eccedere i 40 giorni dalla data di consegna si farà luogo alla 

risoluzione del contratto ed all'incameramento della cauzione. 

Art. 11 - TEMPO UTILE PER LA ULTIMAZIONE DEI LAVORI - PENALITÀ 

La durata dell'appalto, agli effetti dell'art. 21 del presente Capitolato Speciale d'Appalto, è fissata in 

giorni 365 (trecentosessantacinque) consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna o fino 

ad esaurimento delle somme a disposizione. 

Appena consegnati i lavori dovranno avere immediato inizio, previo deposito del piano di sicurezza 

dei lavori presso la stazione appaltante.